PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

Gab ine te  do  P re fe i to

CNPJ 05.149.141/0001-94

Avenida General de Moura Carvalho, Centro, Primavera, Estado do Pará, CEP: 68707-000

DECRETO Nº 010 DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a exoneração a

pedido de servidor público efetivo do

município de Primavera-PA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA, no uso das suas

atribuições legais, especialmente o art. 35 da Lei Municipal 2384/1997;

Considerando, o pedido de exoneração do Servidor Ronilson Lucena

Correa, no dia 03 de janeiro de 2022.

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o servidor Ronilson Lucena Correa,

matricula funcional nº 1207369, CPF nº 030.354.202-03, lotado na Secretaria

Municipal de Educação, do cargo de Vigia, a contar do dia 03 de janeiro de 2022.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário, e retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro

de 2022.

Palácio Executivo “Moura Carvalho”, 07 de janeiro de 2021.

____________________________________

ÁUREO BEZERRA GOMES

Prefeito Municipal

		2022-01-12T10:03:51-0300
	AUREO BEZERRA GOMES:02460449267